Директору МОУ Начальная школа –
детский сад № 24
«Солнышко»
Губановой Н.Н.
___________________________
    (ФИО родителей (законных представителей) ребенка

заявление.

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_________________________________________________
дата рождения	место рождения ____________________________________________
адресу ____________________________________________________________________________
в	класс вашей школы.
Регистрация ребенка	_____________________________________
Сведения о родителях:
Мать______________________________________________________________________________
Адрес места жительства	_________
Контактный телефон
Отец
Адрес места жительства	_________
Контактный телефон
«	»	2024 г.		    (	          )
	подпись	расшифровка
расшифровка подписи
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, основными образовательными программами, реализуемыми МОУ « Начальная школа - детский сад № 24 « Солнышко», а так же с локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

	«                   »
	2024 г.

	(_
		)

	подпись

	расшифровка

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 99 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

«	»	2024 г.		      (	           )
	Подпись	расшифровка